
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR
DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS JONO LANIAUSKO NUSIŠALINIMO

2021 m. gruodžio      d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11

straipsnio 6 dalimi ir  atsižvelgdama į Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir

darbo ministerijos direktoriaus Jono Laniausko 2021 m. gruodžio 1 d. pranešimą apie nusišalinimą

Nr. GD-16680, įvertinusi, kad nurodytos aplinkybės yra pakankamas pagrindas interesų konfliktui

kilti:

1. P  r  i  i  m  u   Jaunimo  reikalų  departamento  prie  Socialinės  apsaugos  ir  darbo

ministerijos  direktoriaus  Jono  Laniausko  nusišalinimą  nuo  sprendimų,  susijusių  su  VšĮ  Pal.  J.

Matulaičio šeimos pagalbos centru, rengimo, svarstymo ar priėmimo. 

2. P a v e d u:

2.1.  Jaunimo  reikalų  departamento  prie  Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėjai  Eglei Došienei,  o jos nesant ją pavaduojančiam

darbuotojui, vykdyti Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

direktoriaus  funkcijas rengiant,  svarstant  ar  priimant  sprendimus,  susijusius  su VšĮ  Pal.  J.

Matulaičio šeimos pagalbos centru.

2.2.  Jaunimo  reikalų  departamento  prie  Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos

direktoriui Jonui Laniauskui:

2.2.1.  su  šiuo  įsakymu  pasirašytinai  supažindinti  Jaunimo  reikalų  departamento  prie

Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  Nacionalinės  jaunimo  politikos  skyriaus  vedėją  Eglę

Došienę;

2.2.2. per 5 darbo dienas nuo šio įsakymo priėmimo dienos duomenis apie priimtą Jono

Laniausko nusišalinimą viešai paskelbti Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir

darbo ministerijos interneto svetainėje https://www.jrd.lt/;

2.2.3.  per  5  darbo dienas  nuo šio  įsakymo priėmimo dienos  užtikrinti  duomenų apie

nusišalimą  pateikimą  Vyriausiajai  tarnybinės  etikos  komisijai  elektroninėmis  priemonėmis  per

Privačių interesų registrą.

https://www.jrd.lt/


2.3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018 m. kovo

22 d.  įsakymą Nr. P1-34 ,,Dėl Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos direktoriaus Jono Laniausko nusišalinimo”.

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Monika Navickienė 

2


